教 総 第 ３ ４ ７ ７ 号

令 和 ６ 年 ２ 月 2 9 日

各 市 町 村 教 育 委 員 会

学校教育指導主管部課長 様

大 阪 府 教 育 庁

教 育 総 務 企 画 課 長

「2025 年日本国際博覧会児童・生徒招待事業説明会」アーカイブ動画について

日頃は、本府教育行政の推進にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記について、YouTube配信いたします。各学校での本事業参加に向け、ご検討の参考にし

ていただきますようお願いいたします。

記

１． 公開アドレス（YouTube 配信）

  ・市町村教育委員会（市町村）向け説明会

   https://youtu.be/sq4uRBKj-uE

・府立学校、大阪教育大学付属、大阪府立高専向け説明会

https://youtu.be/5Y5lSCarNFQ

・私立学校等説明会

https://youtu.be/alue9Mz_FSY

２． 公開期間：令和６年２月 29日（木）～令和 6年 5月 31日（金）

３． その他

ご質問やご不明な点等ございましたら、以下の連絡先にご連絡をいただきますようよろ

しくお願いします。また、FAQや新たな情報については、次のサイトに随時アップしてま

いりますので、ご確認をお願いします。

大阪府教育庁万博無料招待業務担当

担 当  教育総務企画課 河野・藤原

電 話    06-6944-8039 （内線3411）

E-mail  kyoiku-banpakushotai@gbox.pref.osaka.lg.jp

連絡先   大阪の子ども万博無料招待 コールセンター

開設時間  午前９時 30分～午後５時 30分

電 話     06-4256-8178

E-mail   jimukyoku@expo-kodomo.com

URL     https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/expo-kodomo/

（写）
（別紙４）

https://youtu.be/sq4uRBKj-uE
https://youtu.be/5Y5lSCarNFQ
https://youtu.be/alue9Mz_FSY